PAGE
2

[image: image1.jpg]

Красноярский край
АДМИНИСТРАЦИЯ
Тюхтетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.02.2012                                 с. Тюхтет                                        № 45-п
Об утверждении Комплексного плана мероприятий по предотвращению возникновения и распространения заболевания Африканской  чумы свиней на территории Тюхтетского района на период 2012-2015 г.
В соответствии с Федеральным законом от  14.05.1993 г. №4979-1 «О ветеринарии», ст. 36 Устава района, в целях предотвращения возникновения и распространения заболевания Африканской чумы свиней на территории Тюхтетского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Комплексный план мероприятий по предотвращению возникновения и распространения заболевания Африканской  чумы свиней на территории Тюхтетского района согласно приложению.

          2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Н.С Лучшева.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Голос Тюхтета».
Глава района                                                                                Г.П. Дзалба